
Kupní smlouva ID422/20/2018/25 

TATO DÍLčí KUPNÍ SMLOUVA (dále jen "Smlouva") byla uzavřena níže uvedeného dne 
v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č . 89/2012 Sb. , občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpislt , mezi: 

(1) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, 
Fakulta technologická 
IČO 70883521, DIČ CZ70883521 , 
se sídlem: Zlín, Vavrečková 275 , PSČ 760 O I, 
Jednající: doc. Ing. Roman Čermák, Ph.D. 
Za věcné plnění odpovídá: 
tel: 57 603 1317; e-mail: 111 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín, číslo účtu 
(dále jen "Odběratel") 

(2) ACTIV A spol. s .". o., 
IČO 481 I I 198, DIČ CZ481 I 1 198 
se sídlem: Praha 9 - Letňany, Veselská 686, PSČ 19900 
tel: 286007 100; e-mail: obchod@activa n~ 
bankovní spojení: ČSOB a.s ., číslo účtu 
obchodní společnost zapsaná v obchodnim rejstříku , vedeném MS 
16077, jej ímž jménem jedná Mgr. Arnošt Brož, jednatel. 

(dále jen "Dodavatel"); 

I \lllIlilllllllll~I~I~!II~lli Ulili \ ,,,,ou;,,,. 

v Praze, oddíl C, vložka 

(Dodavatel a Odběratel dále společně jen "Smluvní strany" a jednotlivě též "Smluvní sh'ana") 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Odběratel a Dodavatel spolu na základě nadlimitní veřejné zakázky s názvem " UTB - Dodávka 
kancelářských potřeb fil. " uzavřeli rámcovou smlouvu na dodávky kancelářských potřeb číslo 
2014001183 ze dne 9. 12. 20 14 (dále jen "Rámcová smlouva"); a 

(B) Odběratel zaslal Dodavateli výzvu Odběratele, ve které definoval parametry požadovaného 
plnění , místo a Ihlltu dodání; 

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM: 

1. VYMEZENÍ NĚKTERÝCH POJMŮ 

1.1 Pokud z kontextu nevyplývá jednoznačně jinak, mají v této Smlouvě slova a slovní spojení, 
pokud jsou psána velkými počátečními písmeny význam definovaný Rámcovou smlouvou 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Dodavatel se zavazuje dodat Odběrateli a převést do jeho vlastnictví Kancelářské potřeby 
specifikované v pokynech Odběratele zahrnujících výzvu Odběratele a veškeré písemné pokyny 
oprávněných osob jednajících za Odběratele udělené Dodavateli v rámci jednání o předmětu 
plnění této Smlouvy. Písemné pokyny Odběratele tvoří přílohu Č. I této Smlouvy. 



2.2 Dodavatel se zavazuje dodat Odběrateli Kancelářské potřeby v požadované kvalitě ve Ihlltě 

jednoho (1) Pracovního dne od akceptace návrhu Smlouvy Odběratelem na určené pracoviště 
Odběratele , kde Kancelářské potřeby převezme kontaktní osoba oprávněná za Odběratele 

předmět zakázky převzít. 

2.4 Odběratel se zavazuje zaplatit Dodavateli za dodání jím požadovaných Kancelářských potřeb 
Cenu dodávky bez DPH ve výši 74489,09 Kč (DPH ve výši 15642,71 Kč, Cena dodávky s 
DPH 90 131 ,80 Kč). Výše Ceny dodávky vychází z cenové nabídky Dodavatele, která tvoří 
přílohu Č. 2 této Smlouvy, ve které Dodavatel nacenil Odběratelem poptávané Kancelářské 
potřeby. Splatnost, fakturace a placení Ceny dodávky se řídí Rámcovou smlouvou. 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti její bezvýhradnou akceptací Odběratelem 

v okamžiku doručení této akceptace Dodavateli. 

3.2 Jakékoli změny této Smlouvy musejí být provedeny ve formě vzestupně číslovaného písemného 
dodatku podepsaného oběma Smluvními stranami. 

3.3 Pokud by se tato Smlouva či jakákoli její část z jakéhokoli dllvodu stala či ukázala být 
neplatnou, neúčinnou či nevymahatelnou, zavazují se Smluvní strany taková ustanovení 
nahradit novými , která svým účelem, předmětem a obsahem co nejpřesněji naplní účel , předmět 

a obsah této Smlouvy. 

3.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce. Každá ze Smluvních 
stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

Smluvní strany tímto potvl'zují, že si podmínky obsažené v této Smlouvě přečetly a rozumějí jim, 
jakož se zavazují ze své pravé a vážné vůle akceptovat závazky vznilmjící pro ně z této Smlouvy. 

V Olomouci dne 16. II. 2018 

ACTIVA spol. s r.o. 
Doln( novo •• dská 336 
Ic!O 48111196 j),~ G~. 

za Dodavatele 
Róbert Kekiš 
Na základě plné moci 

Ve Zlíně Dne 

Přílohy (budou doloženy dodavatelem při uzavření smlouvy): 
- příloha Č. 1 - Písemné pokyny Odběratele 
- příloha Č . 2 - Cenová nabídka Dodavatele 

-:1: 1Z. 



Výzva Odběratele 

Dodavatel: ACTIV A spol. s r. o. 
IČO 48111198, DIČ CZ48111198 

Adresa: se sídlem: Praha 9 - Letňany, Veselská 686, PSČ 19900 
korespondenční: Dolní novosadská 336/90, 779 00 Olomouc 

Číslo veřejné zakázky: ID422/20/2018/25 
Objednávka SAP: 4021008434 

Věc: Výzva Odběratele k podání Návrhu Dodavatele na dodávku kancelářských potřeb 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, IČO 70883521 , se sídlem Zlín, nám. T. G. Masaryka 5555, PSČ 
76001, veřejný zadavatel v souladu s § 2 odst. 2 písm. d) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 
(dále jen "Odběratel") tímto na základě Rámcové smlouvy na dodávku Kancelářských potřeb číslo 
2014001183 ze dne 9.1 2.2014 (dále jen "Smlouva") sjednané na základě nadlimitní veřejné zakázky 
na dodávky s názvem "UTB - Dodávka kancelářských potřeb III.", zveřejněné v systému ISVZ pod 
číslem 494024, vyzývá nadepsaného Dodavatele, aby ve lhůtě a v souladu s podmínkami Smlouvy 
předložil Odběrateli nabídku (podle formuláře Návrh Dodavatele) na dodávku níže specifikovaných 
Kancelářských potřeb. 

Odběratel má zájem o dodání následujících Kancelářských potřeb: 

Viz příloha č. 1. 

Cena dodávky bude stanovena na základě jednotkových cen Kancelářských potřeb uvedených 
Dodavatelem v Návrhu Dodavatele. Cena dodávky musí obsahovat veškeré náklady na plnění Dílčí 
zakázky a musí být stanovena jako cena maximální a nepřekročitelná. Dodavatel je povinen doložit 
způsob zpracování nabídkové ceny, a to ve struktuře: cena bez DPH, DPH, cena s DPH. Výše 
jednotkových cen, platební a dodací podmínky Dílčí zakázky se řídí ustanoveními Smlouvy. 

Dodavatel dopraví Kancelářské potřeby ve lhůtě jednoho (I) Pracovního dne na útvar (pracoviště) 
Odběratele podle uvedeného kódu (příloha č. 2 Smlouvy), kde Kancelářské potřeby převezme níže 
uvedená kontaktní osoba. 

Za Odběratele, 
pddělení FT 

Kontaktní osoba: UNIVERz,řA-rOMAšE BAŤí-vi'ZLÍN~ i 
Fakulta ler:hnologlcké I 

Vavrečkovu 2/:'. 160 ( 11 Zlín ! 
IÚ: 7088~~.~IČ : Cl7n88:l52/ tJ Ir 

~-- .... -.~- ---



J ID422/20/2018/25 

faktura 
číslo položka popis ks cena bez cena s 

objednávky DPH DPH 
FV1038290346 4021008434 0012/4570030 Kuličkové pero PENTEL BK457 Kachiri modrá 20 33600 40656 
FV1038290346 4021008434 0012/5510010 KT CELLO WINGS - modrá 100 41100 49731 
FV1038290346 4021008434 0025/6601000 Bombičky Schneider - černé (6ks) 2 1144 13 84 
FV1038290346 4021008434 0025/6603000 Bombičky Schneider (6 ks) - modré 20 11420 13818 
FV1038290346 4021008434 0026/9345020 Upínáčky 100 ks mix barev 5 71 50 8652 
FV1038290346 4021008434 0041/5560000 MT SCHNEIDER 556 O 5 mm - černá 10 18000 21780 
FVl038290346 4021008434 0071/2551040 Mikrofix Centropen 2551 - (4ks) 2 2920 3533 
FV1038290346 4021008434 0072/1010030 RB Schneider Gelion 1 modré 30 58500 70785 
FVl038290346 4021008434 0072/7060300 PENTEL ENERGEL O 7 mm - modrá 20 78200 94622 
FVl038290346 4021008434 0073/0152304 Perm. popis. F-C na fólie S O 4 mm - (4 ks) 5 31400 37994 
FVl038290346 4021008434 0073/4606400 CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606 - sada 4 ks 2 5980 72 36 
FVl038290346 4021008434 0074/7900053 Popisovač lakový EDDING 790 - zlatý 5 15500 18755 
FVl038290346 4021008434 0086/9183224 Pastelky troiboké MAPED Color' Peps 24 ks BL 2 9460 11447 
FVl038290346 4021008434 0094/8420100 Korekt.páska KORES Roll-on (4 2mm x 15 m) 40 96400 116644 
FVl038290346 4021008434 0101/5727200 Trojhranná lepicí tyčinka TESA EcoLogo 12 g. 20 29000 35090 
FV1038290346 4021008434 0101/8000549 Lepicí tyčinka OA 36 gr. 20 9880 11955 
FVl038290346 4021008434 0102/1110200 Lepidlo KORES Power Glue Gel-3 gr.vteř 10 23000 27830 
FVl038290346 4021008434 0102/6261000 Lepidlo PRITT Gama Fix 100 q 2 4560 5517 
FVl038290346 4021008434 0102/9020850 BIC Fix Stronq, vteřinové lepidlo 3q 5 7600 9196 
FV1038290346 4021008434 0116/7926395 Stolní odvíječ pásky Stap, do šíře 19 mm návin 33m 3 9300 11253 
FVl038290346 4021008434 0142/0002110 Spony kancelářské OA - kulaté 25 mm 200 48200 58322 
FVl038290346 4021008434 0142/0002114 Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm 200 59800 72358 
FVl038290346 4021008434 0146/9534754 Ořezávátko MAPED I-gloo jednod. pravák mix barev 5 3125 3781 
FVl038290346 4021008434 0156/6321029 Print etikety univerzální 210 x 297mm 100 listl! 15 141450 1 711 55 
FVl038290346 4021008434 0157/9242767 Sada MAPED Geometrie Maxi 2xtrojúh.,prav. úhlom B 1 1980 2396 
FVl038290346 4021008434 0165/8070000 Maqnet kulatý MG 1 - nebarvený (20ks) 2 2880 3485 
FVl038290346 4021008434 0180/5748058 Podložka na myš DURABLE - qelová 230x260x26mm 2 35600 43076 
FVl038290346 4021008434 0190/0050000 Motouzjutový 500x2 200 gr 5 9700 11737 
FVl038290346 4021008434 0190/9018211 Odlamovací nl!ž MAPED Start Plastic 18 mm BL 2 1440 1742 
FV1038290346 4021008434 0205/0100300 Fólie přední A4 transparent O 20/100ks 5 49950 60439 
FV1038290346 4021008434 0205/0220501 Karton zadní bílý IBISTON / DELTA 100 ks - A4 5 40200 48642 
FVl038290346 4021008434 1206/2100063 Stolní kalendář PLANOVACI 30 85500 1 03455 
FVl038290346 4021008434 1301/1125001 Pořadač ESSELTE Econ. 75mm - bílý 10 34200 413 82 
FVl038290346 4021008434 1301/1127200 Pořadač ESSELTE Econ. 75mm - šedý 10 34200 413 82 
FVl038290346 4021008434 1301/8117200 Pořadač ESSELTE Econ. 50mm - šedý 5 16050 19421 
FVl038290346 4021008434 1301/8119001 Pořadač ESSELTE Econ. 50mm - bílý 5 16050 19420 
FVl038290346 4021008434 1306/4010751 Archive-box TYP I/75/Colour - červený 5 6900 8349 
FV1038290346 4021008434 1306/4010753 Archive-box TYP I/75/Colour - modrý 5 6900 8349 
FV1038290346 4021008434 1309/0010600 Zakl.obal D A4 transp.závěs. s chlopní (lOks) 10 14100 17061 
FV1038290346 4021008434 1309/2062080 Zakládací obal U Maxi-transparentní (50ks) 15 60600 73326 
FV1038290346 4021008434 1309/4141120 Zakl.obal U A4 závěsný transp.-sklovitý (100ks) 80 319200 386232 
FVl038290346 4021008434 1310/2530052 Desky papírové 253 E 3 chlopně modré 100 22600 27346 
FVl038290346 4021008434 1315/7357520 Pokladní kotouček termocitlivÝ 57/50/12mm 10 5070 6135 
FV1038290346 4021008434 1316/0104810 Datumovka TRODAT 4810 3 21090 25519 
FV1038290346 4021008434 1316/0104851 Datumovka TRODAT 4850 DOSLO DNE? 1 18400 22264 
FV1038290346 4021008434 1317/3020000 Vizitkář na 80 ks - černý 2 5180 6268 
FV1038290346 4021008434 1317/8980010 Vizitkář 4-KR/80 ks XEPTER černý 2 12480 15101 
FV1038290346 4021008434 1318/2111800 HOPAX Clearnote - samolep. proužky 45x12mm 5x251 20 46800 56628 
FV1038290346 4021008434 1318/2600300 HOPAX Pop-Up -samolep.šipky 45x12mm 5x30 listl! 25 83000 100430 
FVl038290346 4021008434 1318/3301000 Post-it 330 RECY "Z" 76x76mm 6xl00 lístkl! žlutá 5 72000 87120 
FV1038290346 4021008434 1318/5160491 Post-it 2051L Citrónová kostka 400ks/51x51mm 10 56600 68486 
FV1038290346 4021008434 1318/6541000 Bloček Post-it 654 Recykl žlutý 76x76 mm 6x1001. 15 208500 252285 
FV1038290346 4021008434 1319/9630310 Děrovačka MAPED Advanced Metal 30/35 metal. šedá 10 93700 113377 
FV1038290346 4021008434 1320/1048408 Drátky do sešívaček RON 484/08 (24/8) 1000ks 20 8980 10865 
FV1038290346 4021008434 1320/7592666 Drátky do sešívačky Sta ples No. 10 1000 ks 5 15 10 1828 
FVl038290346 4021008434 1320/9353211 Sešívačka MAPED Greenlogic pocket NO.l0 černá 5 10250 12402 
FV1038290346 4021008434 1321/0605200 Kancelářská zásuvka OFFICE transp hnědá 10 27900 33759 
FVl038290346 4021008434 1321/0605210 Kancelářská zásuvka OFFICE transp čirá 5 13950 16880 
FVl038290346 4021008434 1321/0605220 Kancelářská zásuvka OFFICE transp modrá 10 27900 33759 
FVl038290346 4021008434 1321/5218035 Plastový odkladač Leitz Plus na šířku - modrá 4 41200 49852 
FVl038290346 4021008434 1323/3310600 Jednodeska TITAN A4 + klip - tm.modrá 4 9600 11616 
FV1038290346 4021008434 1324/2103115 REY Copy Paper A3/80g ( 500 listl!) 10 1 21000 1464 10 
FVl038290346 4021008434 1324/2103121 REY Office Document A3/80g (500 listl!) 5 64000 77440 
FVl038290346 4021008434 1324/2103300 Universal Office Paper A4/80q (2500 listl!) 35 976500 11 81565 



~ . --------------~------------------------~--------------~--======~~-------

FV1038290346 4021008434 1324/2106002 Papír MultiCopy Oriqinal A4-90q (5ks-2500 listB) 
FVI038290346 4021008434 1324/2106006 Xero-papír Color COpy A4-200q (2501.) 
FV1038290346 4021008434 1324/2106007 Xero-papír Color COpy A3-200q (2501.) 
FV1038290346 4021008434 1324/2106010 Xero-paoír Color cooy A4-160q (2501.) 
FVI038290346 4021008434 1324/2106012 Xero-papír Color copy A3-160g (2501.) 
FVI038290346 4021008434 1324/2106014 Xero-papír Color copy A3-100g (5001.) 
FV1038290346 4021008434 1324/2106042 Xero-papír Color Copy A4-250g (1251.) 
FVI038290346 4021008434 1324/2106043 Xero-papír Color Copy A3-250g (125.) 
FVI038290346 4021008434 1324/2107200 Papír UPM Office Multifunction A4/80g (5 x 5001.) 
FVI038290346 4021008434 1325/2540010 Podpisová kniha černá Hanibal A4 (161) 
FVI038290346 4021008434 1330/1007331 Obálka/taška BUBLIN 115x215 90g B2 (10kS) 
FVI038290346 4021008434 1330/1007342 Obálka/taška BUBLIN 145x215 90q C3(10kS) 
FVI038290346 4021008434 1330/1007344 Obálka/taška BUBLIN 175x265 90q D4 (lOkS) 
FVI038290346 4021008434 1330/1007356 Obálka/taška BUBLIN 295x445 90q J9 (lOks) 
FVI038290346 4021008434 1330/1007360 Obálka/taška BUBLIN 345x470 90q KI0 (lOks) 
FVI038290346 4021008434 1330/1007450 Obálka CF - taška C 4 dno 30/žlu 120q s KP 
FVI038290346 4021008434 1330/1008250 Obálka CF - taška C 4 samoI/bílá 120q 
FVI038290346 4021008434 1330/6273300 Taška B4 X dno 40mm samolepicí s KP 130q bílá 
FVI038290346 4021008434 1330/6400210 Taška B4 samolep. s KP bílý ofset 100g (250ks) 
FVI038290346 4021008434 1337/9575400 Stojánek na stBI MAPED Compact Office černo/šedý 
FVI038290346 4021008434 1342/1393000 Kalíšek velký 95mm 
FVI038290346 4021008434 1342/1398000 Stojan na kataloqy 
FVI038290346 4021008434 1342/1401000 DrátěnÝ zásobník na poznámkové lístky černÝ 
FVI038290346 4021008434 1342/1403000 Odkladač na tužky 
FVI038290346 4021008434 1342/1735000 Kalíšek malý 80mm 
FVI038290346 4021008434 0074/7900054 Popisovač lakový EDDING 790 - stříbrný 

FVI038290346 4021008434 0072/1010050 RB Schneider Gelion 1 (4 ks) 

UNIVERZITA TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ 
Fakulta tecMOlogicl<á 

VavrečkOvO 2'1 5. 76001 Zlfn 
lG: 70883521. D i Č : CZ7088352 1 

30 1578000 1909380 
20 250000 302500 
10 250000 302500 
30 294000 355740 
10 196000 237160 

5 1 14000 137940 
10 78100 94501 
10 156000 188760 
20 678000 820380 

1 11400 13794 
5 7900 9559 
2 4160 5033 
1 2830 3424 

20 138000 166980 
10 82600 99946 
20 6140 7430 

250 377 50 45677 
30 7920 9584 

2 65960 79811 
1 4920 5953 
5 6550 7926 
2 9440 11422 
2 6440 77 93 
2 5500 6655 
3 5130 6207 
2 6200 7502 

74332,89 89942,80 
2 15620 18900 

156,20 189,00 

174489,09190 131,801 


